
令和 2 年 4 月 17 日 

 

 保 護 者  各 位 

 

                                世田谷学園中学校 

                                世田谷学園高等学校 

 校長 山本 慈訓    

 

臨時休校により実施できなかった授業の補填について 

 

現在、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う臨時休校が続いておりますが、保護者の皆様から多大 

なるご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 学園といたしましては、課題の配信等で学習を促しているところでありますが、通常の授業体制を

とることはできておらず、皆様におかれましても学習面にご不安をお感じのことと存じます。つきま

しては、下記のとおり夏期休暇の日程を変更し授業の補填を行う予定でございます。夏期休暇が短縮

されることとなり誠に恐縮でございますが、あらためましてご理解ご協力のほど、よろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．7月 20日（月）～7月 31日（金）（日曜・祝日を除く） 

全員参加の補習授業を行います。 

  

２．8月 17日（月）～ 

8月 17日（月）より２学期の通常授業を開始いたします。 

 

※ １年黒姫サマースクール・各クラブ合宿・夏期講習等は中止といたします。 

※ 上記予定はいずれも現時点でのものであり、今後の状況次第で変更する可能性もあります。 

 

以上 


